
 

 

UCHWAŁA NR XVI/132/2019 

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat na targowisku miejskim przy ul. Sportowej w Słubicach za 

usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 712 ze zmianami), uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę opłaty za korzystanie z targowiska przy ul. Sportowej w Słubicach oraz innych 

należności, w szczególności za: 

1) ochronę targowiska, 

2) utrzymanie czystości, 

3) odbiór odpadów komunalnych, 

4) rozliczenie wody i kanalizacji na częściach wspólnych, 

5) rozliczenie energii elektrycznej na częściach wspólnych, 

6) przeglądy budowlane, gazowe, p – poż, 

7) utrzymanie zimowe na częściach wspólnych, 

8) koszty osobowe administratora, 

w wysokości 18 zł netto + należny podatek Vat za m² powierzchni będącej przedmiotem dzierżawy 

z właścicielem na części nieruchomości gruntowej wraz z częścią składową nieruchomości trwale z nią 

związanej w postaci pawilonu handlowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 3. Uchyla się uchwałę  nr XV/116/2019 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 24 października 2019 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat na targowisku miejskim przy ul Sportowej w Słubicach za usługi 

o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 r. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Grzegorz Cholewczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 13 grudnia 2019 r.

Poz. 3402


		2019-12-13T14:34:09+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




